
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CNPJ 94.444.189/0001-55 
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 
licita@vilanovadosul.rs.gov.br 

 

     
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Processo:  Nº 151/2023 

Modalidade:  Dispensa de Licitação nº 30/2023 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Objeto:  Levantamento e cadastramento de IPTU. 

Contrato                 nº 53/2023 Diego Silveira 

CNPJ/CPF:  25.175.743/0001-23 

Período de:  21/12/2023 á 21/06/2023 

Valor:    R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais) 

Base Legal:            Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 24 da Lei 

nº 8.666/93.  

Homologação: 21/12/2023  

 

 
      Sérgio Ovídio Roso Coradini 
      Prefeito 
 

   

 

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br

